3.0.00.00.00.00
3.1.00.00.00.00
3.1.90.01.00.00
3.1.90.03.00.00
3.1.90.04.00.00
3.1.90.11.00.00
3.1.90.13.00.00
3.1.90.16.00.00
3.1.90.91.00.00
3.1.90.96.00.00
3.3.00.00.00.00
3.3.90.14.00.00
3.3.90.30.00.00
3.3.90.36.00.00
3.3.90.39.00.00
3.3.90.93.00.00

4.0.00.00.00.00
4.4.00.00.00.00
4.4.90.51.00.00
4.4.90.52.00.00

CAMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Quadro Resumido Agrupado por Orgdo Segundo a Natureza da Despesa

Exercicio de 2017 Anexo 02. da Lei 4.320/64

R = = T = T = T =Y =Y

N e e e T

01 CAMARA MUNICIPAL

01 CAMARA MUNICIPAL
Fonte

Despesas Correntes

Pessoal E Encargos Sociais

Aposentadorias, Reserva Remunerada E Reformas
Pensdes Do Rpps E Do Militar

Contrata¢éo Por Tempo Determinado

Vencimentos E Vantagens Fixas - Pessoal Civil
Obrigag6es Patronais

Outras Despesas Variaveis - Pessoal Civil
Sentencas Judiciais

Ressarcimento De Despesas De Pessoal Requisitado
Outras Despesas Correntes

Diéarias - Pessoal Civil

Material De Consumo

Outros Servicos De Terceiros - Pessoa Fisica
Outros Servicos De Terceiros - Pessoa Juridica

IndenizagGes E Restituicdes

Despesas De Capital
Investimentos
Obras E Instalagbes

Equipamentos E Material Permanente
TOTAL DA UNIDADE :

TOTAL DO ORGAO :
TOTAL GERAL :

1.506.700,00
273.400,00
66.000,00
1.735.200,00
386.500,00
132.500,00
36.600,00
5.000,00

30.000,00
15.000,00
35.000,00
200.000,00
2.000,00

450.000,00
4.010.000,00

1.506.700,00

30.000,00

450.000,00

RESUMO POR FONTE

001

22.929.000,00

TOTAL

22.929.000,00

1.506.700,00
1.506.700,00

30.000,00

450.000,00
450.000,00

22.929.000,00

22.929.000,00

22.929.000,00

OFR00008

06/10/2016 15.32.16

Verséo 27/08/2014 - 10:06



