## Quadro Resumido Agrupado por Órgão Segundo a Natureza da Despesa

## Exercício de 2017 Anexo 02. da Lei 4.320/64

Órgão.....: 01 CÂMARA MUNICIPAL

Unidade....: 01 CÂMARA MUNICIPAL

**Fonte** 

3.0.00.00.00.00	Despesas Correntes			1.506.700,00
3.1.00.00.00.00	Pessoal E Encargos Sociais		1.506.700,00	1.506.700,00
3.1.90.01.00.00	1 Aposentadorias, Reserva Remunerada E Reformas	1.506.700,00		
3.1.90.03.00.00	1 Pensões Do Rpps E Do Militar	273.400,00		
3.1.90.04.00.00	1 Contratação Por Tempo Determinado	66.000,00		
3.1.90.11.00.00	1 Vencimentos E Vantagens Fixas - Pessoal Civil	1.735.200,00		
3.1.90.13.00.00	1 Obrigações Patronais	386.500,00		
3.1.90.16.00.00	1 Outras Despesas Variáveis - Pessoal Civil	132.500,00		
3.1.90.91.00.00	1 Sentenças Judiciais	36.600,00		
3.1.90.96.00.00	1 Ressarcimento De Despesas De Pessoal Requisitado	5.000,00		
3.3.00.00.00.00	Outras Despesas Correntes		30.000,00	30.000,00
3.3.90.14.00.00	1 Diárias - Pessoal Civil	30.000,00		
3.3.90.30.00.00	1 Material De Consumo	15.000,00		
3.3.90.36.00.00	1 Outros Serviços De Terceiros - Pessoa Física	35.000,00		
3.3.90.39.00.00	1 Outros Serviços De Terceiros - Pessoa Jurídica	200.000,00		
3.3.90.93.00.00	1 Indenizações E Restituições	2.000,00		
4 0 00 00 00 00	Daniel De Occitet			450,000,00
4.0.00.00.00	Despesas De Capital			450.000,00
4.4.00.00.00.00	Investimentos		450.000,00	450.000,00
4.4.90.51.00.00	1 Obras E Instalações	450.000,00		
4.4.90.52.00.00	1 Equipamentos E Material Permanente	4.010.000,00		

TOTAL DA UNIDADE: 22.929.000,00

TOTAL DO ÓRGÃO : 22.929.000,00

TOTAL GERAL : 22.929.000,00

	RESUMO POR FONTE			
001		22.929.000,00		
TOTAL		22.929.000,00		

OFR00008 06/10/2016 15.32.16 Versão 27/08/2014 - 10:06 1/ 1